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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 15.05.2019

ZGJEDHJET E PERGJITHSHME 2019

NJOFTIM PUBLIK PER PERSONELIN AKADEMIK DHE
ADMINISTRATIV - VOTUES ME TE DREJTE VOTE

Njoftohen personeli akademik dhe administrativ me té drejté vote i Universitetit t&
Mitrovicés “Isa Boletini”, se nesér, me date 16.05.2019 &shté dita e votimit né Zgjedhjet
e pérgjithshme 2019.

Votimi mbahet né Qendrén e Vendvotimit né lokalet e BIBLIOTEKES UNIVERSITARE
(objekti i fakulteteve — kati pérdhesé)

Né pajtim me Rregulloren pér zgjedhjet e pérgjithshme, Qendra e vendvotimit, pér té
gjitha zgjedhjet, do t& hapet né ora 8:00 dhe do t& mbyllet né ora 14:00.

Me respekt. /
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